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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 

Mama Ye´s Sjövikstorget AB kan få tillstånd att 

servera alkohol till allmänheten vid restaurang Mama 

Ye´s asian kitchen enligt ansökan. 

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som 

svar på remissen  

 
 

 

 

 
Maria Mannerholm   Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör    avdelningschef   

 

 

 

Sammanfattning 

Mama Ye´s Sjövikstorget AB ansöker om tillstånd för 

alkoholservering vid restaurang Mama Ye´s asian kitchen, 

Sjövikstorget 9 i Liljeholmen. Sökande avser att servera 

spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till 

allmänheten med serveringstid kl: 11.00 – 22.00 måndag till 

söndag med samma tid för uteservering. Förvaltningen har 

inget att invända mot att meddela serveringstillstånd enligt 

ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2013-

04-29 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. 

Sökanden är Mama Ye´s Sjövikstorget AB.  

Remisstiden utgår 2013-05-28. Sökande avser att servera 

spritdrycker, starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och 

spritdryck till allmänheten vid serveringsstället Mama Ye´s 

asian kitchen, Sjövikstorget 9 i Liljeholmen med serveringstid 

måndag-söndag klockan 11.00 – 22.00 samt på uteservering 

klockan 11.00 - 22.00.  

Restaurang Mama Ye´s asian kitchen   

Lokalen för Mama Ye´s asian kitchen ligger vid Sjövikstorget 

vilket är omgivet av fastigheter med affärslokaler i 

bottenplanet och bostäder ovanför. Serveringsdelen rymmer 

50 sittplatser samt ett tjugotal sittplatser på uteserveringen.  

Sociala aspekter 

Restaurangen ligger vid Sjövikstorget i Årstadal som hyser 

flera restauranger med ett varierat utbud. Menyn är blandat 

asiatisk, inkluderande en sushibar där gäster kan se när rätten 

tillagas. Den tänkta kundkretsen är lokalbefolkningen till 

middag men även lunchservering. Sökande har mångårig 

erfarenhet av innehav av och arbete på restaurang med 

serveringstillstånd i innerstaden. All personal planerar att gå 

utbildning i ”Ansvarsfull alkoholservering”.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 

serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker 

och spritdrycker i enlighet med ansökan för Mama Ye´s 

Sjövikstorget AB restaurang Mama Ye´s asian kitchen belägen 

på Sjövikstorget 9 i Liljeholmen. 

Bilagor 

Ansökan 

 


